CN~14 k,518A05/0001-91

"S~ d6 e~ ()e4te"

DECRETO N° 3211 , DE 19 DE OUTUBRO DE 2023 - LEI N.1892

Abre no orçamento vigente crédito adicional especiale da outras providências

DECRETA:
Artigo 10.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na
importância de R$199.121,OO distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação ( + ) 199.121,00
02 07 02 Divisãodo FundoMunicipalde Saúde

534 10.301.0120.1145.0000 AtendimentosIntegrala Saúde
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOSEMATERIALPERMANENTE
05 TRANSFERtNCIASECONVtNIOS FEDERAIS-VINCULADOS
800 001 EP-PROPOSTA12428.1290001/23-001

199.121,00
F.R.: O 05 14

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será cobeI'locom recursos
provenientes de:

Excesso: 199.121,00
Fontesde Recurso
05 14 199.121,00

Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

ABIGAIL A EU DIAS
Prefeita Municipal

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: pmalvin@terra.com.brww w.alvinlandia.sp.gov.br